
               Temabrev 1.trinn mai 2026

Kjære foresatte,

Fra uke 19 til og med uke 22 har vi hatt om temaet «Fysisk aktivitet, bevegelsesglede og demokrati og felleskap.
Vårt sosiale mål har vært at barna skal kunne styrke sine sosiale ferdigheter gjennom samarbeid, respekt og fellesskap i fysisk 
aktivitet. Læring vi ønsker at barna skal kunne delta i planlegging og gjennomføring av enkle fysiske aktiviteter, der de samarbeider 
og tar hensyn til hverandre og gjør valg i felleskap.
 
Uke 19:
Vi startet uken med morsom fysisk aktivitet og bevegelse, hvor vi hadde forskjellig dans. På tirsdag øvde vi i gymsalen, og vi avsluttet 
dagen ute med gøyale aktiviteter. Under utedagen tok vi i bruk forskjellige stasjonsleker som var rettet mot elevenes grovmotorikk. 
Elevene storkoste seg med aktiviteten og var veldig delaktige. Elevene fikk kjennskap på navn, hvor de skulle henge riktig navn på 
riktig sted. Elevene gledet seg til bibliotek besøket, hvor Eivind leste for de og viste bilder på skjerm.
 
Uke 20:
Under denne uken fokuserte vi på 17.mai feiring hvor elevene fargela det Norske flagget, og hørt på 17.mai sangen. Vi benyttet oss 
av AKS huset hvor elevene koste seg med forskjellige bordaktiviteter som falt i smak. 
Elevene forsket på insekter og vårtegn. Vi hadde flotte 17.mai aktiviteter i skolegården, hvor elevene fikk deltatt i blant annet 
potetløp, kaste på blink, lengdehopp og tre på rad. Dagen ble avsluttet med en deilig is og film.
 
Uke 21:
AKS huset var etterspurt og der la vi til rette for flere bordaktiviteter som elevene storkoste seg med. Vi hadde et prosjekt hvor 
elevene både fargela en solsikke blomst, samt skrev navn på de forskjellige delene på blomsten. 
På kunstgressbanen deltok elevene i fotball, stikkball, hoppetau og tur i skogen.
 
Uke 22:
Elevene var kunstnere denne uken hvor, det ble malt flotte sommer bilder i skolegården. Vi koste oss på AKS huset på onsdag, hvor vi 
samlet alle elevene. Vi koste oss med film under maten deretter benyttet vi oss av skolegården og skilpaddeparken. Vi tok i bruk 
gymsalen til øving deretter hadde vi stiv heks.
Besøket til biblioteket var gøy med lesing av nye bøker.
 
Hilsen Fatima, Zoya, sema, Bilal , Afifa og Houaida.
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